

# Värnamo Hockeys värdegrund



Vår vision är att "Värnamo Hockey ska det naturliga valet för aktiva barn och ungdomar i Värnamo närområde, där vi erbjuder en stimulerande och sund hockeymiljö där alla känner sig välkomna och kan utvecklas\*".

\*Utvecklas innebär för oss att vi ger individen möjlighet att utvecklas till vad den själv vill, dvs. vi ska ge möjligheter att utveckla spelare till elitnivå såväl som till bättre individer.



## Inledning

Värnamo Hockeys barn- och ungdomsverksamhet strävar efter att skapa förutsättningar för att utbilda spelare till vårt representationslag, skapa ett livslångt intresse för ishockeyn samt ta ansvar gällande den sociala uppfostran. Vi utbildar våra barn och ungdomar i sunda värderingar som bygger på RF:s "Idrotten Vill" och barnkonventionen.

I detta arbete är en sund och tydlig värdegrund viktig. Värnamo Hockey har i samråd med ledare, spelare och föräldrar identifierat och tagit fram fyra tydliga värdeord som ska genomsyra allt vi gör inom föreningen. Dessa värdeord är *Engagemang & Positivitet, Öppenhet, Ansvar samt Glädje & Gemenskap*. Värdeorden ska genomsyra allt Värnamo Hockey gör och hur våra medlemmar agerar.



## Engagemang & Positivitet

Engagemang & Positivitet ska vara en självklarhet för en medlem i Värnamo Hockey. I vår förening har vi *passion* för det vi gör och det ska vara en självklarhet att ställa upp när hjälp behövs. Engagemang & Positivitet handlar också om att *peppa* och *pusha* varandra i laget. I Värnamo Hockey så hejar vi på laget, inte på individerna i laget.

## Öppenhet

Värnamo Hockey är en förening där **öppenhet** är viktigt och där *alla känner sig välkomna*, oavsett kön, sexuell läggning, etnicitet, religion eller socialt ursprung. Vi ska jobba mot *mångfald* i föreningen där *jämlikhet* är en självklarhet. *Respekt* och *ödmjukhet* är en självklarhet för en medlem i Värnamo Hockey där vi använder ett värdat språk mot alla i vår omgivning och alltid är schyssta mot andra människor.

## Ansvar

I Värnamo Hockey är **ansvar** en självklarhet. Ansvar handlar om att vara *pålitlig*, *schysst* mot sina kompisar, visa *omtanke* mot sin omgivning samt *lojalitet* mot laget. *Ärlighet* ska vara ett självklart persondrag hos en medlem i vår förening.

## Glädje & Gemenskap

**Glädje & Gemenskap** är starka drivkrafter inom all idrott och en förutsättning för att människor ska trivas i en förening. Därför jobbar Värnamo Hockey mot att alla ska känna *gemenskap* och *tillhörighet* inom föreningen. *Lagandan* är viktig för oss där individen känner sig *välkommen* och får *samarbeta* för lagets bästa. Alla ska känna att de *bidrar* till lagets prestation.



**Vid frågor...**

kontakta gärna Värnamo Hockeys kansli:

tel. **0370-120 21**

mail: ***info@varnamohockey.se***.

Information finns också på Värnamo Hockeys hemsida:

***www.varnamohockey.se***